CALENDARIO



SETTEMBRE 2019

A e I A o o

—_— = = =
W= o

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven

sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

Inizio iscrizioni telematiche esami sessione autunnale

Termine iscrizioni telematiche esami sessione autunnale

Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione

Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione di ottobre 2019)

Inizio esami sessione autunnale

Termine esami sessione autunnale



OTTOBRE 2019

R A o e

—_
e

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

mar
mer

gio

ven

sab

dom

lun Lez
mar Lez
mer Lez
gio Lez
ven Lez
sab

dom

lun Lez
mar Lez
mer Lez
gio Lez
ven Lez
sab

dom

lun Lez
mar Lez
mer Lez
gio Lez
ven Lez
sab

dom

lun Lez
mar Lez
mer Lez

gio Lez

Termine iscrizioni A.A. 2019/2020 (senza tassa di mora)

Inizio delle lezioni I semestre A.A. 2019/2020 (solo corsi fondamentali)
Assemblea studenti (ore 10.20)

Termine consegna variazioni piano di studi I semestre

Esame italiano
Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione

Inizio dei corsi complementari e dei seminari del I semestre

Memoria liturgica di san Giovanni Paolo II, Papa
Esami di grado
Esami di grado

Esami di grado

Termine iscrizioni A.A. 2019/2020 (con tassa di mora)



NOVEMBRE 2019

0 e N kW=

bk
i

e
A

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.

ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio

ven

sab
dom
lun

mar

mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven

sab

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

Lez
Lez

Lez
Lez
Lez

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

TUTTI I SANTI
COMMEMORAZIONE DEI FEDELI DEFUNTI

Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)

Consiglio di Amministrazione (ore 12.00)
Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione

Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
XIX Colloquio di Teologia Morale
XIX Colloquio di Teologia Morale

Consiglio di Istituto — seduta straordinaria

Consiglio di Istituto — seduta straordinaria
Pubblicazione graduatorie diritto allo studio

N.S. GESU CRISTO RE DELL’UNIVERSO

Termine consegna schema tesi per studenti II anno (Licenza e Master SMF)



DICEMBRE 2019

1. dom DOMENICA I DI AVVENTO

Inizio iscrizioni telematiche esami sessione febbraio
2. lun Lez Seminario di Studio Cattedra Wojtyla
3. mar Lez Seminario di Studio Cattedra Wojtyta
4. mer Lez Seminario di Studio Cattedra Wojtyla (conferenza pubblica — ore 17.00)
5. gio Lez
6. ven Lez
7. sab
8. dom DoMENICA II DI AVVENTO
9. lun Lez IMMACOLATA CONCEZIONE DELLA B. V. MARIA
10. mar Lez Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)
11.  mer Lez
12.  gio Lez Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
13. ven Lez Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
14. sab
15. dom DOMENICA III DI AVVENTO

Termine iscrizioni telematiche esami sessione febbraio
16. lun Lez

17. mar Lez
18. mer Lez

19. gio Lez Santa Messa di Natale (ore 11.15)
20. ven Lez

21. sab

22. dom DOMENICA IV DI AVVENTO

23. lun

24. mar

25. mer NATALE DEL SIGNORE

26. gio S. STEFANO

27. ven

28. sam

29. dom SANTA FAMIGLIA DI GESU, MARIA E GIUSEPPE
30. lun

31. mar



GENNAIO 2020

=

A U Al o

_
e

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.

mer

gio
ven
sab
dom
lun

mer
gio

ven

sab
dom

lun

mer

gio

ven

sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven

Lez
Lez
Lez
Lez

Esam

Esam

Esam

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

MARIA SANTISSIMA MADRE DI D10
Inizio iscrizioni Master e Diploma in Pastorale Familiare

II DOMENICA DOPO NATALE
EPIFANIA DEL SIGNORE

Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione febbraio 2020)
Termine delle lezioni del I semestre

BATTESIMO DEL SIGNORE

Inizio esami sessione invernale
Inizio iscrizioni studenti ospiti al Il semestre
Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione

Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare



FEBBRAIO 2020

1. sab Inizio variazione piani di studio del II semestre

2. dom

3. lun Esam

4. mar Esam

5. mer Esam Termine esami sessione di febbraio

6. gio

7. ven Termine iscrizioni studenti ospiti al II semestre
Termine variazione piani di studio del II semestre
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

8. sab Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

9. dom

10.  lun Lez Corso visiting professors

11.  mar PATTI LATERANENSI

12. mer Lez Corso visiting professors

13. gio Lez Corso visiting professors — conferenza pubblica (ore 17.00)
Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

14.  ven Lez Corso visiting professors
Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

15. sab

16. dom

17. lun Lez Inizio lezioni del II semestre (anche opzionali e seminari)

18. mar Lez Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)

19.  mer Lez Esami di grado

20. gio Lez Esami di grado

21.  ven Lez Esami di grado

22. sab

23. dom

24. lun Lez

25. mar Lez

26. mer Lez MERCOLEDI DELLE CENERI
27. gio Lez

28. ven Lez

20. sab



MARZO 2020

1. dom I DOMENICA DI QUARESIMA

2. lun Lez

3. mar Lez

4. mer Lez

5. gio Lez

6. ven Lez Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

7. sab Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

8. dom II DOMENICA DI QUARESIMA

9. lun Lez

10. mar Lez

11. mer Lez

12. gio Lez Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

13. ven Lez Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
VII ANNIVERSARIO DELL’ELEZIONE DI S.S. PAPA FRANCESCO

14. sab

15. dom III DOMENICA DI QUARESIMA

16. lun Lez

17. mar Lez

18.  mer Lez Consiglio di Amministrazione (ore 12.00)

19. gio Lez
20. ven Lez

21. sab
22. dom IV DOMENICA DI QUARESIMA
23. lun Lez Inizio lezioni settimana intensiva Master Pastorale Familiare

24. mar Lez
25. mer Lez
26. gio Lez

27. ven Lez Termine lezioni settimana intensiva Master Pastorale Familiare
28. sab
29. dom V DOMENICA DI QUARESIMA

30. lun Lez
31. mar Lez



APRILE 2020

mer Lez
2. gio Lez Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
3. ven Lez Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
4 sab Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
5 dom DOMENICA DELLE PALME
6. lun
7 mar
8 mer
9 gio GIOVEDI SANTO
10.  ven VENERDI SANTO
11.  sab SABATO SANTO
12. dom PASQUA DI RISURREZIONE
13.  lun LUNEDI DELL’ ANGELO
14. mar
15. mer
16.  gio
17. ven
18. sab
19. dom II DOMENICA DI PASQUA
20. lun Lez
21. mar Lez
22. mer Lez
23. gio Lez S. GIORGIO, ONOMASTICO DI SUA SANTITA
24. ven Lez
25. sab REPUBBLICA ITALIANA: FESTA DELLA LIBERAZIONE
26. dom III DOMENICA DI PASQUA

27. lun Lez
28. mar Lez
20. mer Lez

30. gio Lez Termine consegna dissertazioni Licenza e Master SMF (sessione giugno 2020)



MAGGIO 2020

® NN kWD

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.

ven

sab
dom
lun
mar
mer
gio

ven

sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab

dom

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

Lez
Lez
Lez
Lez
Lez

Esam
Esam

Esam

S. GIUSEPPE ARTIGIANO
Iscrizioni telematiche sessione esami di giugno

IV DOMENICA DI PASQUA

Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

VI Colloquio di Teologia Sacramentaria

Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

'V DOMENICA DI PASQUA

Termine iscrizioni telematiche sessione esami di giugno

VI DOMENICA DI PASQUA

Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)

ASCENSIONE DEL SIGNORE

Termine delle lezioni del II semestre

Inizio esami sessione di giugno

DOMENICA DI PENTECOSTE
Termine iscrizioni Master e Diploma in Pastorale Familiare



GIUGNO 2020

1 lun Esam Inizio iscrizioni A.A. 2020/2021

2 mar Esam REPUBBLICA ITALIANA: FESTA DELLA REPUBBLICA
3. mer Esam
4
5

gio Esam Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
ven Esam Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

6 sab Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

7. dom SANTISSIMA TRINITA

8 lun Esam

9 mar Esam

10. mer Esam

11. gio Esam SS. CORPO E SANGUE DI CRISTO

12. ven Esam

13. sab

14. dom

15. lun Esam

16.  mar Esam

17. mer Esam

18. gio Esam

19.  ven Esam Termine esami sessione giugno

20. sab

21. dom

22.  lun Esami di grado Licenza e Master SMF

23. mar Esami di grado Licenza e Master SMF

24.  mer Esami di grado Licenza e Master SMF

25. gio CONSIGLIO INTERNAZIONALE DI ISTITUTO

26.  ven CONSIGLIO INTERNAZIONALE DI ISTITUTO

27. sab

28. dim

29. lun Ss. PIETRO E PAOLO



LUGLIO 2020

A R A Ll o

e e e e
® NNk w D= o

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven

sab

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven

Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione

Inizio lezioni settimana Master e Diploma in Pastorale Familiare

Consiglio di Amministrazione (ore 10.00)

Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
Termine lezioni settimana Master e Diploma in Pastorale Familiare



AGOSTO 2020

ARSI B o

W W NN NN NN NN N = o e e e e e e e e
IR == B Y S I S R = R N N N

sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom

lun

ASSUNZIONE DELLA B.V. MARIA



SETTEMBRE 2020

A ATl o e

[USTEN N T NS R S R S T S I S N S S S e e e e e
SPL R®ITUE LRSS0 XN R WD = O

mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

Esam
Esam
Esam
Esam

Esam

Inizio iscrizioni telematiche esami sessione autunnale

Termine iscrizioni telematiche esami sessione autunnale

Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione di ottobre 2020)

Inizio esami sessione autunnale

Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

Termine esami sessione autunnale



