

SETTEMBRE 2019

1.	dom		Inizio iscrizioni telematiche esami sessione autunnale
2.	lun		
3.	mar		
4.	mer		
5.	gio		
6.	ven		
7.	sab		
8.	dom		
9.	lun		
10.	mar		Termine iscrizioni telematiche esami sessione autunnale
11.	mer		
12.	gio		Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
13.	ven		Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
14.	sab		Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione di ottobre 2019)
14. 15.	dom		
16.	lun	Esam	Inizio esami sessione autunnale
10. 17.	mar	Esam	mizio esami sessione autumiare
18.	mer	Esam	
16. 19.	gio	Esam	
20.	ven	Esam	
21.	sab	Esum	
22.	dom		
23.	lun	Esam	
24.	mar	Esam	
25.	mer	Esam	
26.	gio	Esam	
27.	ven	Esam	Termine esami sessione autunnale
28.	sab	Louit	Termine estim sessione autumate
29.	dom		
30.	lun		
50.	ruii		

OTTOBRE 2019

1.	mar		
2.	mer		
3.	gio		
4.	ven		Termine iscrizioni A.A. 2019/2020 (senza tassa di mora)
5.	sab		
6.	dom		
7.	lun	Lez	Inizio delle lezioni I semestre A.A. 2019/2020 (solo corsi fondamentali)
8.	mar	Lez	Assemblea studenti (ore 10.20)
9.	mer	Lez	Termine consegna variazioni piano di studi I semestre
10.	gio	Lez	Esame italiano
1.1			Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
11.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
12.	sab		
13.	dom		
14.	lun	Lez	Inizio dei corsi complementari e dei seminari del I semestre
15.	mar	Lez	
16.	mer	Lez	
17.	gio	Lez	
18.	ven	Lez	
19.	sab		
20.	dom		
21.	lun	Lez	
22.	mar	Lez	Memoria liturgica di san Giovanni Paolo II, Papa
23.	mer	Lez	Esami di grado
24.	gio	Lez	Esami di grado
25.	ven	Lez	Esami di grado
26.	sab		
27.	dom		
28.	lun	Lez	
29.	mar	Lez	
30.	mer	Lez	
31.	gio	Lez	Termine iscrizioni A.A. 2019/2020 (con tassa di mora)

NOVEMBRE 2019

1.	ven		TUTTI I SANTI
2.	sab		COMMEMORAZIONE DEI FEDELI DEFUNTI
3.	dom		
4.	lun	Lez	
5.	mar	Lez	Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)
6.	mer	Lez	
7.	gio	Lez	
8.	ven	Lez	
9.	sab		
10.	dom		
11.	lun	Lez	
12.	mar	Lez	
13.	mer	Lez	Consiglio di Amministrazione (ore 12.00)
14.	gio	Lez	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
15.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione XIX Colloquio di Teologia Morale
16.	sab		XIX Colloquio di Teologia Morale
17.	dom		
18.	lun	Lez	Consiglio di Istituto – seduta straordinaria
19.	mar	Lez	Consiglio di Istituto – seduta straordinaria Pubblicazione graduatorie diritto allo studio
20.	mer	Lez	
21.	gio	Lez	
22.	ven	Lez	
23.	sab		
24.	dom		N.S. GESÙ CRISTO RE DELL'UNIVERSO
25.	lun	Lez	
26.	mar	Lez	
27.	mer	Lez	
28.	gio	Lez	
29.	ven	Lez	
30.	sab		Termine consegna schema tesi per studenti II anno (Licenza e Master SMF)

DICEMBRE 2019

1.	dom		DOMENICA I DI AVVENTO Inizio iscrizioni telematiche esami sessione febbraio
2.	lun	Lez	Seminario di Studio Cattedra Wojtyła
3.	mar	Lez	Seminario di Studio Cattedra Wojtyła
4.	mer	Lez	Seminario di Studio Cattedra Wojtyła (conferenza pubblica – ore 17.00)
5.	gio	Lez	
6.	ven	Lez	
7.	sab		
8.	dom		DOMENICA II DI AVVENTO
9.	lun	Lez	IMMACOLATA CONCEZIONE DELLA B. V. MARIA
10.	mar	Lez	Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)
11.	mer	Lez	
12.	gio	Lez	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
13.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
14.	sab		
15.	dom		DOMENICA III DI AVVENTO
1.6			Termine iscrizioni telematiche esami sessione febbraio
16.	lun	Lez	
17.	mar	Lez	
18.	mer	Lez	C . M . PN . L (1115)
19.	gio	Lez	Santa Messa di Natale (ore 11.15)
20. 21.	ven	Lez	
	sab		DOMPNICA IV DY AVENTURO
22. 23.	dom lun		DOMENICA IV DI AVVENTO
23. 24.			
25.	mar mer		NATALE DEL SIGNORE
26.	gio		S. STEFANO
20. 27.	ven		3. STEFANO
28.	sam		
29.	dom		Santa Famiglia di Gesù, Maria e Giuseppe
30.	lun		DAITA FAMIGLIA DI GESU, MARIA E GIUSEFFE
31.	mar		
51.	mai		

GENNAIO 2020

1.	mer		MARIA SANTISSIMA MADRE DI DIO Inizio iscrizioni Master e Diploma in Pastorale Familiare
2.	gio		•
3.	ven		
4.	sab		
5.	dom		II DOMENICA DOPO NATALE
6.	lun		EPIFANIA DEL SIGNORE
7.	mar	Lez	
8.	mer	Lez	
9.	gio	Lez	
10.	ven	Lez	Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione febbraio 2020) <u>Termine delle lezioni del I semestre</u>
11.	sab		
12.	dom		BATTESIMO DEL SIGNORE
13.	lun		
14.	mar		
15.	mer	Esam	Inizio esami sessione invernale Inizio iscrizioni studenti ospiti al II semestre
16.	gio	Esam	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione
17.	ven	Esam	Sessione di lavoro Master in Bioetica e Formazione Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
19.	dom		
20.	lun	Esam	
21.	mar	Esam	
22.	mer	Esam	
23.	gio	Esam	
24.	ven	Esam	
25.	sab		
26.	dom		
27.	lun	Esam	
28.	mar	Esam	
29.	mer	Esam	
30.	gio	Esam	
31.	ven	Esam	

FEBBRAIO 2020

1.	sab		Inizio variazione piani di studio del II semestre
2.	dom		
3.	lun	Esam	
4.	mar	Esam	
5.	mer	Esam	Termine esami sessione di febbraio
6.	gio		
7.	ven		Termine iscrizioni studenti ospiti al II semestre Termine variazione piani di studio del II semestre Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
8.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
9.	dom		
10.	lun	Lez	Corso visiting professors
11.	mar		Patti Lateranensi
12.	mer	Lez	Corso visiting professors
13.	gio	Lez	Corso <i>visiting professors</i> – conferenza pubblica (ore 17.00) Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
14.	ven	Lez	Corso <i>visiting professors</i> Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
15.	sab		
16.	dom		
17.	lun	Lez	Inizio lezioni del II semestre (anche opzionali e seminari)
18.	mar	Lez	Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)
19.	mer	Lez	Esami di grado
20.	gio	Lez	Esami di grado
21.	ven	Lez	Esami di grado
22.	sab		
23.	dom		
24.	lun	Lez	
25.	mar	Lez	
26.	mer	Lez	Mercoledì delle ceneri
27.	gio	Lez	
28.	ven	Lez	
29.	sab		

MARZO 2020

1.	dom		I DOMENICA DI QUARESIMA
2.	lun	Lez	
3.	mar	Lez	
4.	mer	Lez	
5.	gio	Lez	
6.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
7.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
8.	dom		II DOMENICA DI QUARESIMA
9.	lun	Lez	
10.	mar	Lez	
11.	mer	Lez	
12.	gio	Lez	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
13.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione VII ANNIVERSARIO DELL'ELEZIONE DI S.S. PAPA FRANCESCO
14.	sab		
15.	dom		III DOMENICA DI QUARESIMA
16.	lun	Lez	
17.	mar	Lez	
18.	mer	Lez	Consiglio di Amministrazione (ore 12.00)
19.	gio	Lez	
20.	ven	Lez	
21.	sab		
22.	dom		IV Domenica di Quaresima
23.	lun	Lez	Inizio lezioni settimana intensiva Master Pastorale Familiare
24.	mar	Lez	
25.	mer	Lez	
26.	gio	Lez	
27.	ven	Lez	Termine lezioni settimana intensiva Master Pastorale Familiare
28.	sab		
29.	dom		V DOMENICA DI QUARESIMA
30.	lun	Lez	
31.	mar	Lez	

APRILE 2020

1.	mer	Lez	
2.	gio	Lez	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
3.	ven	Lez	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
4.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
5.	dom		DOMENICA DELLE PALME
6.	lun		
7.	mar		
8.	mer		
9.	gio		GIOVEDÌ SANTO
10.	ven		VENERDÌ SANTO
11.	sab		SABATO SANTO
12.	dom		PASQUA DI RISURREZIONE
13.	lun		Lunedì dell'Angelo
14.	mar		
15.	mer		
16.	gio		
17.	ven		
18.	sab		
19.	dom		II DOMENICA DI PASQUA
20.	lun	Lez	
21.	mar	Lez	
22.	mer	Lez	
23.	gio	Lez	S. GIORGIO, ONOMASTICO DI SUA SANTITA
24.	ven	Lez	
25.	sab		REPUBBLICA ITALIANA: FESTA DELLA LIBERAZIONE
26.	dom		III DOMENICA DI PASQUA
27.	lun	Lez	
28.	mar	Lez	
29.	mer	Lez	
30.	gio	Lez	Termine consegna dissertazioni Licenza e Master SMF (sessione giugno 2020)

MAGGIO 2020

1.	ven		S. GIUSEPPE ARTIGIANO Iscrizioni telematiche sessione esami di giugno
2.	sab		iserizioni telematene sessione estim di gragno
3.	dom		IV DOMENICA DI PASQUA
4.	lun	Lez	
5.	mar	Lez	
6.	mer	Lez	
7.	gio	Lez	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
8.	ven	Lez	VI Colloquio di Teologia Sacramentaria Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
9.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
10.	dom		V DOMENICA DI PASQUA
11.	lun	Lez	
12.	mar	Lez	
13.	mer	Lez	
14.	gio	Lez	
15.	ven	Lez	Termine iscrizioni telematiche sessione esami di giugno
16.	sab		
17.	dom		VI DOMENICA DI PASQUA
18.	lun	Lez	
19.	mar	Lez	Consiglio della Sede Centrale (ore 15.00)
20.	mer	Lez	
21.	gio	Lez	ASCENSIONE DEL SIGNORE
22.	ven	Lez	Termine delle lezioni del II semestre
23.	sab		
24.	dom		
25.	lun		
26.	mar		
27.	mer	Esam	Inizio esami sessione di giugno
28.	gio	Esam	
29.	ven	Esam	
30.	sab		
31.	dom		DOMENICA DI PENTECOSTE Termine iscrizioni Master e Diploma in Pastorale Familiare

GIUGNO 2020

1	1	E	Ininia inscinia A A 2020/2021
1. 2.	lun	Esam	Inizio iscrizioni A.A. 2020/2021 REPUBBLICA ITALIANA: FESTA DELLA REPUBBLICA
	mar	Esam	REPUBBLICA ITALIANA: FESTA DELLA REPUBBLICA
3.	mer	Esam	Cariana di laura Mantan Disatira a Fannasiana
4.	gio	Esam	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
5.6.	ven	Esam	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
7.	dom		SANTISSIMA TRINITÀ
7 . 8.		E	SANTISSIMA I RINITA
••	lun	Esam	
9.	mar	Esam	
10.	mer	Esam	
11.	gio	Esam	Ss. Corpo e Sangue di Cristo
12.	ven	Esam	
13.	sab		
14.	dom		
15.	lun	Esam	
16.	mar	Esam	
17.	mer	Esam	
18.	gio	Esam	
19.	ven	Esam	Termine esami sessione giugno
20.	sab		
21.	dom		
22.	lun		Esami di grado Licenza e Master SMF
23.	mar		Esami di grado Licenza e Master SMF
24.	mer		Esami di grado Licenza e Master SMF
25.	gio		CONSIGLIO INTERNAZIONALE DI ISTITUTO
26.	ven		CONSIGLIO INTERNAZIONALE DI ISTITUTO
27.	sab		
28.	dim		
29.	lun		Ss. Pietro e Paolo
30.	mar		

LUGLIO 2020

1.	mer	
2.	gio	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
3.	ven	Sessione di lavoro Master Bioetica e Formazione
4.	sab	
5.	dom	
6.	lun	Inizio lezioni settimana Master e Diploma in Pastorale Familiare
7.	mar	
8.	mer	Consiglio di Amministrazione (ore 10.00)
9.	gio	
10.	ven	
11.	sab	
12.	dom	
13.	lun	
14.	mar	
15.	mer	
16.	gio	
17.	ven	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
17. 18.	ven sab	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18.	sab	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19.	sab dom	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20.	sab dom lun	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21.	sab dom lun mar	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22.	sab dom lun mar mer	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23.	sab dom lun mar mer gio	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24.	sab dom lun mar mer gio ven	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.	sab dom lun mar mer gio ven sab	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.	sab dom lun mar mer gio ven sab dom	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.	sab dom lun mar mer gio ven sab dom lun	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.	sab dom lun mar mer gio ven sab dom lun mar	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.	sab dom lun mar mer gio ven sab dom lun mar mer	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare

AGOSTO 2020

4	
Ι.	sab

2. dom

- 3. lun
- 4. mar
- 5. mer
- 6. gio
- 7. ven
- 8. sab

9. dom

- 10. lun
- 11. mar
- 12. mer
- 13. gio
- 14. ven

15. sab

ASSUNZIONE DELLA B.V. MARIA

16. dom

- 17. lun
- 18. mar
- 19. mer
- 20. gio
- 21. ven
- 22. sab

23. dom

- 24. lun
- 25. mar
- 26. mer
- 27. gio
- 28. ven
- 29. sab
- 30. dom
- 31. lun

SETTEMBRE 2020

1	****		Inizio iscrizioni telematiche esami sessione autunnale
1. 2.	mar		mizio iscrizioni terematiche esanni sessione autumnate
3.	mer gio		
<i>3</i> . 4.	ven		
5.	sab		
<i>6</i> .	dom		
7.	lun		
8.			
o. 9.	mar mer		
9. 10.	gio		Termine iscrizioni telematiche esami sessione autunnale
10.	ven		Termine consegna dissertazioni Licenza e Master (sessione di ottobre 2020)
12.	sab		Termine consegna dissertazioni Electiza e Master (sessione di ottobre 2020)
13.	dom		
		Esam	Inizio esami sessione autunnale
14. 15.	lun	Esam Esam	mizio esami sessione autumate
	mar		
16. 17.	mer	Esam Esam	
17.	gio	Esam	Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
	ven	Esam	
19.	sab		Sessione di lavoro Master in Consulenza Familiare
20.	dom	E	
21. 22.	lun	Esam Esam	
	mar		
23.	mer	Esam	
24.	gio	Esam	Tomics comi conice automala
25.	ven	Esam	Termine esami sessione autunnale
26.	sab		
27.	dom		
28.	lun		
29.	mar		
30.	mer		